EXTRATO DO TA N° 150/2025 – FÁBRICA DE LUZ PROJETOS E ILUMINAÇÕES LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao Contrato
de Locação com Fornecimento e  Prestação de Serviços nº 039/2025 com a Empresa FÁBRICA DE
LUZ PROJETOS E ILUMINAÇÕES LTDA (Processo SEI nº 202500058002310).

OBJETO: aditar o Contrato de Locação com Fornecimento e Prestação de Serviços nº 039/2025,
acrescendo aproximadamente 1,52% sob o valor do CL-CF-CPS 039/2025, no importe de R$
189.462,06 (cento e oitenta e nove mil quatrocentos e sessenta e dois reais e seis
centavos), passando o valor total do contrato de até R$ 12.500.000,00 (doze milhões e quinhentos
mil reais) para R$ 12.689.462,06 (doze milhões, seiscentos e oitenta e nove mil quatrocentos e
sessenta e dois reais e seis centavos), levando em consideraçãoa solicitação da Gerência de
Cerimonial e Eventos, através do Despacho nº 268/2025/OVG/GCEV – (80174899) e autorização da
Diretoria Administrativa e Financeira desta Organização, mediante Despacho nº 1910/2025 –
OVG/DIAF (81960824).

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral – OVG

Jarmund Nasser Júnior - Diretor Administrativo Financeiro-OVG

Pedro Henrique Minasi Monteiro - Empresa Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=83914317&id_procedimento_atual=76312513&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=872c0c2a479235428db842237f78a232acef7d902cc09c4e8622e186dd160cfd56b6d0f3293233900945baf250dad3005d890670df1dedbf1def5a61c2d4543cfd03b642a823f595b2849c8dbcade8448026acc7f8c6eea1785f6b7c7ea9f057
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=85876758&id_procedimento_atual=76312513&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=9ce902b8028eca51899d40b97ab92bdc152d0d6fc1c13ded1a193fd7e087c6fa56b6d0f3293233900945baf250dad3005d890670df1dedbf1def5a61c2d4543cfd03b642a823f595b2849c8dbcade8448026acc7f8c6eea1785f6b7c7ea9f057